vonkajšie schody na parc. 216/1 92,67 
oporný múr na parc. 216/1 389,21 

Spolu za Vonkajšie úpravy 2 704,58 
Spolu stavby 46 572,01 
Pozemky  

Pozemok v k.ú. Domaníky - parc. č. 216/7 (204  m2) 897,60 
Všeobecná hodnota celkom 47 469,61 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 47 500,00 
Všeobecná hodnota slovom: Štyridsaťsedemtisícpäťsto Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 
S užívaním nehnuteľnosti sú spojené riziká:  

• prístavba verandy k rodinnému domu nie je zakreslená v kópii z katastrálnej mapy, neboli mi od nej 
predložené žiadne doklady, z časti sa nachádza na cudzej parc. CKN 216/1 bez práva stavby